АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 октября 2012 года                           № 84
п. Мирный

О подготовке проекта

планировки и межевания

территории

Рассмотрев заявку директора Производственного отделения «Кирилловские электрические сети» филиала ОАО «МРСК Северо-Запада» «Вологдаэнерго» Васина Н.Г., в соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кемское, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приступить к подготовке проекта планировки и межевания территории под объект «Реконструкция ВЛ 10 кВ «Мирный – Кема» Вытегорского района».

2. Установить заказчиком подготовки проекта планировки и межевания территории под объект «Реконструкция ВЛ 10 кВ «Мирный – Кема» Вытегорского района» в порядке и составе, предусмотренном ст. 42, 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ОАО «МРСК Северо-Запада».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и в соответствии с частью 2 статьи 46  Градостроительного кодекса Российской Федерации подлежит опубликованию в течение трех дней со дня его принятия.

Глава поселения                                                                                           М.В.Гайдукова